
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO SEM EFEITO – REFERENTE A 1ª LISTA DE APTOS

CREDENCIAMENTO 003/2021

Comunicamos  aos  interessados,  que  torna-se  sem  efeito  a  homologação  referente  ao
CREDENCIAMENTO Nº 003/2021, para GASTROENTEROLOGISTA COM CARGA HORÁRIA DE
12  HORAS SEMANAIS.  SERVIÇO DE ENDOSCOPIA COM EQUIPAMENTO EM REGIME DE
COMODATO, Em favor de: MAGUNA SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, Valor Global:  R$ 130.320,00
(cento e trinta mil, trezentos e vinte reais), publicado no DOEM no dia 07/02/2022, Edição 3.129 –
Ano 14, pág 20.  Objeto: CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO DE PESSOA(S)
FÍSICA E/OU JURÍDICA(S) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS PARA ATENDIMENTO
NAS  UNIDADES  DE  ATENDIMENTO  DE  SAÚDE  DO  MUNICÍPIO  DE  ALAGOINHAS/BA.
Alagoinhas-Ba,  14/02/2022.  Laína  Gabriele  Ramos  Passos  Lôbo  –
Secretária Municipal de Saúde.

Edição 3.151 | Ano 14
25 de fevereiro de 2022

Página 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO SEM EFEITO – REFERENTE A 1ª LISTA DE APTOSCRED 003/2021

Certificação Digital: YJXFBZWB-9CA2QAXS-CAQKZQCF-M6XLQSJC
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


